,a•-\/‘— 2̀  IÍ214'°dÁjjyt
4A2/02

CÂMARA MUNICIPAL DE UNAÍ-

Ofício N.°  21/2022

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE UNAÍ —
ESTADO DE MINAS GERAIS.

A Vereadora infra-assinada, na forma regimental, vem à respeitável presença de
Vossa Excelência requerer o encaminhamento a comissão competente do ofício 54/2023
protocolado no dia 31 de março das 2023 às 14:15 com número 976 1/2.

No qual possa se dar andamento ao pedido protocolado da escola.

Termos em que,
Pede e espera deferimento.

Unaí, 12 de abril de 2023.  79°  da I alação do Município.

oirri
Ike70

EREA i• é • NHA MELGAÇO
Líder do União Brasil

Presidente das Comissões de Saúde
Presidente das Comissões de Finanças

Presidente da Frente Parlamentar em Defesa dos Direitos das Mulheres

AV. JOSÉ LUIZ ADJUTO n.° 117 - 	WA (38) 3677-030 - CEP 38610-066 - UNAÍ - MG
HOME PAGE: http://www.unai.mg.leg.br  - E-MAIL: camara@unai.mg.leg.br

	Page 1